ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 02/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 20/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 48/2022

Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de água mineral, visando a atender às
necessidades da Câmara Municipal de Londrina.

Valor: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais).

Validade: A Ata de Registro de Preços terá vigência de 1o.  de fevereiro de 2023 a 7 de
junho de 2023.

A CÂMARA MUNICIPAL DE LONDRINA, com sede na Rua Gov. Parigot de Souza, 145, Centro
Cívico Bento Munhoz da Rocha Neto, Londrina – PR, inscrita no CNPJ sob o nº 78.316.064/0001-

[...]

Os preços unitários são:

Item Descrição Valor
unitário Qtd. Valor total

1 Água  mineral  em  garrafas  de  1.500  ml,
conforme termo de referência R$ 1,75 12.000

unidades R$ 21.000,00

VALOR TOTAL R$  21.000,00

10. O presente instrumento possui valor total de R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais).

CLÁUSULA SEXTA – DO PAGAMENTO

11. O prazo para pagamento será de 5 (cinco) dias úteis, contados do recebimento definitivo,
pelo servidor designado a atuar como Fiscal do Contrato, da Nota Fiscal/Fatura apresentada pela
Contratada.

12. A Nota Fiscal deverá ser apresentada com a entrega dos produtos.